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Så blev det november - hvor vi stadig sunder os efter den voldsomme oplevelse med 

stormfloden den 20. oktober. Vores tanker går til alle de sommerhusejere, der blev ramt af 

stormfloden, og som nu kæmper med skader, forsikringer og alle de psykiske og fysiske 

eftervirkninger. Samtidig er vi taknemmelige over den kæmpe indsats, der blev ydet af 

beredskabet for at reducere skaderne mest muligt samt fra Sønderborg Kommune, ikke kun 

for at passe bedst muligt på os og vores sommerhuse op til stormfloden, men også for den 

indsats der efterfølgende er gang i for at få ryddet op. 

Positivt i den alvorlige situation var det at opleve, hvordan vi alle rykkede sammen og hjalp 

hinanden så godt vi kunne med at få sikret både private huse og hele området. Det gav 

sammenhold, og der blev fyldt sandsække i store mængder.  

    

Efterfølgende er det lysende klart, at punktet klimasikring er kommet højt op på foreningens 

”todo” liste. Vi er nu i gang med at finde ud af, hvordan denne store opgave bedst kan tilgås.  

      

De fremmødte deltagere fik grundig instruktion af Birgit og Mie Asmussen fra Dansk Røde 

Kors. Der blev afholdt konkurrencer for børn og voksne med flotte præmier skænket af 

SuperBrugsen i Broager og Sydjysk Sparekasse. Tak for husly til Broagerhallen, for gaver til 

konkurrencen og ikke mindst tak til Birgit og Mie for instruktion. Arrangementet gentages 

sandsynligvis den 16. oktober 2024. 

                      

De vejrmæssige prognoser om stormflod fik os til hurtigt at samle et 

hold medlemmer til at få badebroen ned, så vi ikke risikerede, at 

den blev ødelagt. Den kom ned onsdag den 18. oktober, og det tog 

kun godt en times tid for de effektive hjælpere.  

Den 16. oktober er international hjertestarterdag. Landsbylaugene på 

Broagerland arrangerede derfor en fælles hjertestarterdag i 

Broagerhallen. Målet var at ruste børn, unge og voksne til at træde til, 

hvis de skulle blive vidne til et hjertestop. 

Blå Flag sæsonen går fra 5. juni til 15. september, så flaget skulle ned.  

Det skete på datoen takket være et par ihærdige hjælpere. 
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Vores skulptur MUSA skulle hentes i Augustenborg den 2. oktober. Da kranen kom, var vi bare 

så klar, og MUSA kom med stor forsigtighed ned på vores anhænger. Nu skal den tørre godt, 

inden den bliver imprægneret i løbet af vinteren, så den er klar til at komme på plads til 

foråret. 

      

Det er endnu ikke lykkedes af finde korrekte kontaktdata for alle medlemmerne, men vi 

arbejder på det. Hvis du ikke har modtaget kontingentopkrævning i år, er det fordi, de 

kontaktdata vi har for dig, ikke er korrekte. Hvis det er tilfældet, kan du enten sende 

dine kontaktdata til kasserer@vemmingbund.nu, eller hvis du ønsker at betale 

kontingentet på 100 kr., kan du indbetale det til MobilePay nummer 714874 med 

oplysning om navn, sommerhusets adresse og din e-mail, så indbetalingen kan blive 

korrekt registreret. 

Der er flere, der ikke anvender e-mail – her sender vi informationer som SMS eller, hvor 

det ønskes, med posten.  Desværre har vi ikke et gyldigt telefonnummer på alle. I vores 

kontaktliste er der stadig registreret mange fastnetnumre, som ikke findes længere, når 

vi forsøger at kontakte dem.  

Derfor har vi en bøn til dig, som modtager vores nyhedsbrev. Spørg din nabo, genbo 

etc. om de har modtaget nyhedsbrevet, og hvis de ikke har det, så bed dem om at 

oplyse aktuelle kontaktdata til kasserer@vemmingbund.nu eller på tlf. +45 22 99 28 99. 

De bedste hilsener 

Bestyrelsen 

Vemmingbund Sommerhusejerforening 

Vemmingbund Landsbylaug. 
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